107學年度下學期國民小學4月份葷食菜單-香又香
	日期
	星期
	循環別
	主   食
	主食
食材明細
	主   菜
	主菜
食材明細
	副 菜 一
	副菜一
食材明細
	時蔬
	湯 品 類
	湯品
食材明細
	全榖
雜糧
	蔬菜
	豆魚
蛋肉
	油脂堅果種子
	熱量
	鈣
	鈉
	水果

	1
	一
	L1
	白米飯
	米
	豆豉豬柳
	豬柳 洋蔥 豆豉 蒜或薑
	韭香炒蛋
	雞蛋 韭菜 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	時蔬金針湯
	時蔬 乾金針 薑
	4
	1.6
	2.5
	2.6
	625
	201
	194
	

	2
	二
	L2
	糙米飯
	米 糙米
	美味大雞腿
	大雞腿 蒜或薑 滷包
	肉絲花椰
	肉絲 花椰菜 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	三絲羹湯
	筍絲 時蔬 黑木耳 薑
	4
	1.6
	2.5
	2.4
	616
	187
	172
	

	3
	三
	L3
	油飯特餐
	米 圓糯米
	炸柳葉魚
	柳葉魚
	油飯配料
	肉絲 乾香菇絲 筍丁 蒜或薑 油蔥酥
	蔬菜
	時瓜大骨湯
	時瓜 大骨 薑
	5
	1.2
	2.4
	2.8
	686
	186
	194
	

	8
	一
	M1
	白米飯
	米
	鳳梨肉片
	肉片 蒜或薑 鳳梨 紅蘿蔔 洋蔥
	韭香粉絲
	冬粉 時蔬 肉絲 紅蘿蔔 韭菜 蒜或薑
	蔬菜
	時蔬番茄湯
	時蔬 番茄 西芹 薑
	5
	2
	2
	2.6
	647
	208
	139
	

	9
	二
	M2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷棒腿
	棒腿 蒜或薑 滷包
	沙茶凍腐
	凍腐 白菜 紅蘿蔔 乾香菇 蒜或薑 沙茶醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	蛋 乾紫菜 薑 時蔬
	4
	1.5
	2.6
	2.7
	608
	230
	159
	

	10
	三
	M3
	炊粉特餐
	炊粉
	美味魚條
	魚條
	炊粉配料
	高麗菜 絞肉 紅蘿蔔   乾香菇 油蔥酥
	蔬菜
	金茸羹湯
	筍絲 蛋 紅蘿蔔 薑 金針菇 黑木耳
	4
	1.4
	2.2
	2.8
	584
	111
	555
	

	11
	四
	M4
	燕麥飯
	米 燕麥
	銀蘿燒肉
	肉丁 白蘿蔔 蒜或薑 紅蘿蔔
	肉絲海根
	海根 肉絲 蒜或薑
	蔬菜
	紅豆紫米粥
	紅豆 紫米 糖 
	5.4
	1.6
	2
	2.7
	670
	207
	232
	

	12
	五
	M5
	糙米飯
	米 糙米
	咖哩雞
	生雞丁 馬鈴薯 洋蔥 紅蘿蔔 咖哩粉
	毛豆時瓜
	毛豆 時瓜 黑木耳 蒜或薑
	蔬菜
	榨菜肉絲湯
	榨菜 肉絲 薑
	4.3
	1.7
	2.5
	2.8
	632
	166
	552
	

	15
	一
	N1
	白米飯
	米
	洋芋燉肉
	肉丁 馬鈴薯 紅蘿蔔 蒜或薑
	刈薯炒蛋
	刈薯 蛋 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	海芽味噌湯
	海帶芽 味噌 時蔬
	4.3
	1.8
	2.2
	1.5
	535
	69
	440
	

	16
	二
	N2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	生雞翅 薑 滷包
	肉絲時瓜
	時瓜 肉絲 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	玉米濃湯
	馬鈴薯 玉米粒 蛋 洋蔥
	4.5
	1.5
	3.8
	1.5
	630
	87
	127
	

	17
	三
	N3
	西式特餐
	濕麵條
	蘑菇肉醬
	絞肉 洋蔥 三色豆蒜或薑 蘑菇醬
	田園花椰
	花椰菜 紅蘿蔔 蒜或薑  肉絲
	蔬菜
	時蔬番茄湯
	時蔬 番茄 薑
	4
	1.9
	1.7
	1.5
	490
	75
	702
	

	18
	四
	N4
	小米飯
	米 小米
	京醬肉片
	肉片 高麗菜 紅蘿蔔 蒜或薑
	關東煮
	凍豆腐 紅蘿蔔 白蘿蔔 柴魚片
	蔬菜
	冬瓜粉圓湯
	冬瓜茶磚 粉圓 糖
	4.2
	1.9
	2.4
	1.5
	542
	110
	70
	

	19
	五
	N5
	糙米飯
	米 糙米
	豆瓣雞丁
	生雞丁 洋蔥 紅蘿蔔 豆瓣醬
	塔香海茸
	海茸 九層塔 蒜或薑
	蔬菜
	時蔬大骨湯
	時蔬 大骨 薑
	4
	1.8
	3
	1.5
	628
	188
	705
	

	22
	一
	O1
	白米飯
	米
	黑椒豬柳
	豬柳 洋蔥 紅蘿蔔 黑胡椒
	番茄炒蛋
	蛋 番茄 蒜或薑 青蔥
	蔬菜
	時蔬針菇湯
	時蔬 薑 金針菇
	4
	1.9
	2.5
	2.6
	632
	149
	113
	

	23
	二
	O2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷腿排
	腿排 蒜或薑 滷包
	芹香豆干
	芹菜 豆干 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	時蔬味噌湯
	時蔬 味噌
	4
	1.5
	3.5
	2.5
	693
	335
	167
	

	24
	三
	O3
	拌飯特餐
	米 糙米
	沙茶肉片
	肉片 筍片 蒜或薑 彩椒 沙茶醬 青椒
	拌飯配料
	絞肉 三色豆 乾香菇 洋蔥 油蔥酥
	蔬菜
	蒡香薏仁湯
	牛蒡 薏仁 生雞丁 枸杞
	4.5
	1.6
	2.8
	2.5
	678
	188
	94
	

	25
	四
	O4
	紫米飯
	米 黑糯米
	三杯雞
	生雞丁 洋蔥 蒜或薑 九層塔
	時瓜肉絲
	時瓜 肉絲 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	仙草湯
	仙草 糖
	4.2
	1.7
	3.2
	2.5
	689
	131
	137
	

	26
	五
	O5
	糙米飯
	米 糙米
	時瓜絞肉
	絞肉 杏鮑菇 蒜或薑 時瓜
	红仁炒蛋
	蛋 紅蘿蔔 青蔥 蒜或薑
	蔬菜
	南瓜濃湯
	南瓜 馬鈴薯 洋蔥 濃湯粉
	4.6
	1.7
	2.5
	2.4
	660
	165
	122
	

	29
	一
	P1
	白米飯
	米
	茄汁肉片
	肉片 番茄 青椒 紅蘿蔔 蒜或薑
	關東煮
	白蘿蔔 海帶結 玉米段 柴魚片 凍豆腐
	蔬菜
	酸菜金針湯
	乾金針 酸菜 薑 肉絲
	4
	1.4
	2.2
	2.5
	593
	136
	238
	

	30
	二
	P2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	生雞翅 蒜或薑 滷包
	毛豆時瓜
	時瓜 毛豆 紅蘿蔔 蒜或薑
	蔬菜
	時蔬湯
	大骨 時蔬 薑
	4.5
	1.7
	2.8
	2
	658
	100
	126
	


過敏原警語:「本月產品含有雞蛋、麩質及海鮮不適合其過敏體質者食用」。                                                                    
說明:4月份菜單編排說明如下:一、中城國小每周五蔬菜為有機蔬菜，其餘學校每週三蔬菜為有機蔬菜。二、為符合每月第一週的週二吃大雞腿，L2主菜改為美味大雞腿。三、各廚房湯品中大骨試情況會以肉絲取代供應。四、因山粉圓品質不佳，N4湯品改為冬瓜粉圓湯供應。五、因菜單重複，將O2美味棒腿改為香滷腿排供應。
107學年度下學期國民小學4月份素食菜單-香又香
	日期
	星期
	循環別
	主   食
	主食
食材明細
	主   菜
	主菜
食材明細
	副 菜 一
	副菜一
食材明細
	時蔬
	湯 品 類
	湯品
食材明細
	全榖
雜糧
	蔬菜
	豆魚
蛋肉
	油脂堅果種子
	熱量
	鈣
	鈉
	水果

	1
	一
	L1
	白米飯
	米
	豆豉豆包
	豆包 芹菜 豆豉 薑
	紅仁炒蛋
	蛋 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	時蔬金針湯
	時蔬 乾金針 薑
	4
	2
	2.5
	2.6
	635
	202
	197
	

	2
	二
	L2
	糙米飯
	米 糙米
	滷煎蒸炒蛋
	蛋
	豆皮花椰
	豆皮 花椰菜 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	三絲羹湯
	筍絲 時蔬 黑木耳 薑
	4
	1.9
	2.5
	2.6
	632
	195
	184
	

	3
	三
	L3
	油飯特餐
	米 圓糯米
	蜜汁豆干
	豆干 薑 滷包
	油飯配料
	素肉絲 乾香菇絲 筍丁 薑
	蔬菜
	時瓜湯
	時瓜 薑
	5
	1.9
	2.5
	2.7
	707
	186
	194
	

	8
	一
	M1
	白米飯
	米
	鳳梨豆包
	豆包 薑 鳳梨 紅蘿蔔
	蔬香冬粉
	冬粉 時蔬 紅蘿蔔 黑木耳 薑
	蔬菜
	時蔬番茄湯
	時蔬 番茄 西芹 薑
	5
	1.7
	2
	2.6
	640
	238
	125
	

	9
	二
	M2
	糙米飯
	米 糙米
	滷煎蒸炒蛋
	蛋
	沙茶凍腐
	凍豆腐 白菜 紅蘿蔔 乾香菇 薑 沙茶醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	蛋 乾紫菜 薑 時蔬
	4
	1.5
	2.2
	2.7
	582
	345
	195
	

	10
	三
	M3
	炊粉特餐
	炊粉
	蜜汁豆干
	豆干
	炊粉配料
	高麗菜 素絞肉 紅蘿蔔 乾香菇
	蔬菜
	金茸羹湯
	筍絲 蛋 紅蘿蔔 薑 金針菇 黑木耳
	4
	1.4
	2
	2.8
	571
	492
	344
	

	11
	四
	M4
	燕麥飯
	米 燕麥
	銀蘿凍腐
	凍豆腐 白蘿蔔 薑 紅蘿蔔
	若絲海根
	海根 素肉絲 薑
	蔬菜
	紅豆紫米粥
	紅豆 紫米糖 
	5.4
	1.5
	2
	2.7
	667
	395
	206
	

	12
	五
	M5
	糙米飯
	米 糙米
	咖哩油腐
	油豆腐 馬鈴薯 紅蘿蔔 咖哩粉
	毛豆時瓜
	毛豆 時瓜 黑木耳 薑 素絞肉
	蔬菜
	榨菜湯
	榨菜 蛋 薑
	4.3
	1.6
	1.5
	2.8
	565
	310
	520
	

	15
	一
	N1
	白米飯
	米
	洋芋凍腐
	凍豆腐 馬鈴薯 紅蘿蔔 薑
	刈薯炒蛋
	刈薯 蛋 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	海芽味噌湯
	海帶芽 味噌 時蔬
	4.3
	1.8
	2
	1.5
	524
	274
	652
	

	16
	二
	N2
	糙米飯
	米 糙米
	九層塔蛋
	蛋 九層塔
	豆包時瓜
	時瓜 豆包 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	玉米濃湯
	馬鈴薯 玉米粒 蛋 紅蘿蔔
	5.1
	1.4
	1.7
	1.5
	554
	108
	109
	

	17
	三
	N3
	西式特餐
	濕麵條
	蘑菇若醬
	豆干丁 三色豆 薑 蘑菇醬
	田園花椰
	花椰菜 紅蘿蔔 薑 素肉絲
	蔬菜
	時蔬番茄湯
	時蔬 番茄 薑
	4
	1.9
	2
	1.5
	506
	475
	754
	

	18
	四
	N4
	小米飯
	米 小米
	京醬豆包
	豆包 高麗菜 紅蘿蔔 薑
	銀蘿豆腐
	凍豆腐 紅蘿蔔 白蘿蔔
	蔬菜
	冬瓜粉圓湯
	冬瓜茶磚 粉圓 糖
	4.2
	1.5
	2
	1.5
	465
	111
	43
	

	19
	五
	N5
	糙米飯
	米 糙米
	豆瓣豆腐
	豆腐 紅蘿蔔 豆瓣醬 毛豆
	塔香海茸
	海茸 九層塔 薑 素肉絲
	蔬菜
	時蔬蛋花湯
	時蔬 蛋 薑
	4
	1.6
	2
	1.5
	498
	288
	656
	

	22
	一
	O1
	白米飯
	米
	黑椒豆包
	豆包 紅蘿蔔 黑胡椒
	番茄炒蛋
	蛋 番茄 薑
	蔬菜
	時蔬針菇湯
	時蔬 薑 金針菇
	4
	1.6
	2
	2.1
	565
	163
	81
	

	23
	二
	O2
	糙米飯
	米 糙米
	滷煎蒸炒蛋
	蛋
	芹香豆干
	芹菜 豆干 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	時蔬味噌湯
	時蔬 味噌
	4
	1.4
	2
	2
	555
	481
	181
	

	24
	三
	O3
	拌飯特餐
	米 糙米
	沙茶凍腐
	凍腐 筍片 薑 彩椒 沙茶醬 青椒
	拌飯配料
	素絞肉 三色豆 乾香菇 毛豆
	蔬菜
	蒡香薏仁湯
	牛蒡 薏仁 枸杞
	4.5
	1.4
	1.9
	2
	583
	375
	187
	

	25
	四
	O4
	紫米飯
	米 黑糯米
	三杯豆包
	豆包 薑 九層塔
	時瓜若絲
	時瓜 素肉絲 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	仙草湯
	仙草 糖
	4.2
	1.4
	2.2
	2.1
	589
	151
	107
	

	26
	五
	O5
	糙米飯
	米 糙米
	時瓜油腐
	油豆腐 杏鮑菇 薑 時瓜
	红仁炒蛋
	蛋 紅蘿蔔 薑
	蔬菜
	南瓜湯
	南瓜 薑
	4.4
	1.5
	2
	2.1
	590
	324
	106
	

	29
	一
	P1
	白米飯
	米
	番茄炒蛋
	蛋 番茄 番茄醬
	關東煮
	白蘿蔔 海帶結 玉米段 凍豆腐
	蔬菜
	酸菜金針湯
	乾金針 酸菜 薑
	4.1
	1.5
	2
	2
	565
	108
	315
	

	30
	二
	P2
	糙米飯
	米 糙米
	蜜汁豆干
	豆干
	毛豆時瓜
	時瓜 毛豆 紅蘿蔔 薑 素絞肉
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 薑
	4
	1.4
	2
	1.5
	533
	557
	144
	


過敏原警語:「本月產品含有雞蛋及麩質不適合其過敏體質者食用」。                                                                    
說明:4月份菜單編排說明如下:一、中城國小每周五蔬菜為有機蔬菜，其餘學校每週三蔬菜為有機蔬菜。二、因山粉圓品質不佳，N4湯品改為冬瓜粉圓湯供應。
